

GTPL Hathway Limited

CIN : L64204GJ2006PLC048908

Registered Office : 202, 2nd Floor, Sahajanand Shopping Centre,
Opp. Swaminarayan Temple, Shahibaug, Ahmedabad-380004, Gujarat.
Phone : 079-25626470 Fax : 079-61400007



Ref. No.: GTPL/SE/2020

August 6, 2020

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051

Scrip Code: 540602

Trading Symbol: GTPL

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings - Notice of the 14th Annual General Meeting and Information on E-voting.

We enclose herewith copies of the public notice of the 14th Annual General Meeting and Information on E-voting, published on August 6, 2020 in the following newspapers:

"Financial Express", all India Editions, in English language; and
"Financial Express", Ahmedabad Edition in Gujarati language.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For GTPL Hathway Limited

Hardik Sanghvi
Company Secretary & Compliance Officer
FCS: 7247



Encl: As above

GTPL HATHWAY LIMITED

Registered Office: 202, Sahajanand Shopping Center Opp. Swaminarayan Mandir,
Shahibaug, Ahmedabad- 380004, Gujarat.
CIN L64204GJ2006PLC048908 Phone: +91-79-25626470 Fax: +91-79-61400007
• E-mail : info@gtpl.net • Website : www.gtpl.net

**NOTICE OF THE 14TH ANNUAL GENERAL MEETING
AND INFORMATION ON E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of Members of GTPL Hathway Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, August 28, 2020 at 12:30 p.m. IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI (collectively referred as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Members participating through the VC/OAVM facility will be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013 ("Act").

In compliance with the relevant circulars, the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent on August 5, 2020 to the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.gtpl.net, on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and MCA Circulars, the Company is providing the e-voting facility through CDSL. This facility is being provided to Members holding shares in physical or dematerialized form, as on cut-off date i.e. Friday, August 21, 2020 to exercise their right to vote by using remote e-voting and e-voting at the AGM on any or all of business specified in the Notice of AGM. Detailed instructions for remote e-voting facility and e-voting at AGM are forming part of the Notice of AGM at Note No. 22.

The remote e-voting period commences on Monday, August 24, 2020 at 9:00 a.m. and ends on Thursday, August 27, 2020 5:00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those members, who will be present in AGM through VC/OAVM facility and have not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, will be eligible to vote through e-voting system available during the AGM. Members who cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again. Any person(s) who acquires shares and becomes Member(s) of the Company after sending of Notice of AGM electronically and is holding shares as on cut-off date may cast their votes by following instructions of remote e-voting and e-voting at AGM as mentioned in the Notice of the AGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available under help section of CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800-200-5533. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel. No. 022-23023333/23058542 on all working days during business hours.

For GTPL HATHWAY LIMITED
Hardik Sanghvi

Date: August 5, 2020 Company Secretary & Compliance Officer
Place: Ahmedabad FCS: 7247

ગુટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ

રજી. નોંધક્રમ : સી-૨૦૨, સહજાનંદ શોપિંગ સેન્ટર, સ્વામિનારાયણ મંદિર સામે, શાહીબાગ,
નમદાવાદ-૩૮૦૦૧૪, ગુજરાત • સીઆઈએન. L64204GJ2006PLC048908 • ફોન : ૭૯૯-૨૫૨૪૪૭૦
• ફેક્સ : ૦૭૯-૨૧૪૦૦૦૦૭ • E-mail : info@gtpl.net • Web: www.gtpl.net

૧૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ અને ઈ-વોટિંગ અંગેની માહિતી

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ ("કંપની")ની ૧૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ") કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમોની સંબંધિત ખેંગવાઈઓ અને સેબી (લીસ્ટીંગ ઓવિલિંગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ ("લીસ્ટીંગ નિયમો") તેમજ કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી જનરલ સરક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, જનરલ સરક્યુલર નં. ૧૬/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને જનરલ સરક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ ના અનુક્રમે, ("એમસીએ સરક્યુલરસ") અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓર્ડર ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી સુસંગત સરક્યુલર ("સેબી સરક્યુલર") સાથે વાંચતા અને અનુસરતા કોઈ એક જ સ્થળે સભાસદોની ચારીરિક હાજરી વગર ૧૪મી એજુએમ નોટિસ ("એજુએમ નોટિસ")માં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે વિડિઓ કોન્ફરન્સ ("વીસી") / ઓએવીએમ વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") મારફત શુક્રવાર, તારીખ ૨૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ ના રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ કલાકે યોજવામાં આવશે. સભાસદો એજુએમમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે. જે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા ખેડાયેલ સભ્યોને હાજર રહેવા સભાસદોને ગણતરી કરવા માટે માન્ય રહેશે.

એજુએમની નોટિસ તેમજ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૯-૨૦ નો વાર્ષિક અહેવાલ એમસીએ સરક્યુલર અને સેબી સરક્યુલર મુજબ સભ્યોને તેમના કંપની અથવા ડીપોઝિટરી પાર્ટીસિપન્ટ સમક્ષ રજીસ્ટર્ડ ઈ-મેઈલ એક્સેસ ઉપર ઈ-મેઈલથી ૦૫ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ ના રોજ મોકલવામાં આવ્યા છે અને તે કંપનીની વેબસાઈટ www.gtpl.net ઉપર તથા સ્ટોક એક્સચેન્જની, અર્થાત ઈએસઈ લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ્સ - અનુક્રમે www.bseindia.com અને www.nseindia.com ઉપર તથા સેન્ટરલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ")ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા સુધારા સહિતના કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને લીસ્ટીંગ નિયમોના નિયમન ૪૪ અને એમસીએ સરક્યુલરનું પાલન કરતા, અર્થાત શુક્રવાર, ૨૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ના રોજ કિર્ગીસ અથવા ડિમટીરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે કંપનીના શેર ધરાવતા હોય તે સભાસદોને કંપની દ્વારા સીડીએસએલના માધ્યમથી ઈ-વોટિંગ સુવિધા એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજના કોઈપણ અથવા તમામ મુદ્દાઓ ઉપર પોતાના વોટના અધિકારનો ઉપયોગ રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા એજુએમમાં ઈ-વોટિંગ દ્વારા કરવા માટે આપવામાં આવી રહી છે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા તેમજ એજુએમ વખતે ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર સુચનાઓ એજુએમની નોટિસના નોટ નં ૨૨માં સમાવાઈ છે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો સોમવાર, તારીખ ૨૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ગુરુવાર, ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૦ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે પુરો થશે. સીડીએસએલ દ્વારા એ પછી રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ડિસબલ કરી દેવાશે. જે સભાસદો વીસી/ઓએવીએમ સુવિધાના માધ્યમથી એજુએમમાં હાજર થયા હશે અને તેઓએ રીમોટ ઈ-વોટિંગથી ઠરાવો ઉપર પોતાના વોટ લઈ આપ્યા હોય તેમજ અન્યથા તેઓ વોટ આપવાથી વંચિત કરાયા ના હોય તેઓ એજુએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગના માધ્યમથી વોટ આપવાના અધિકારી રહેશે. એજુએમ પહેલાં જ રીમોટ ઈ-વોટિંગના માધ્યમથી પોતાના વોટ આપી દીધા હોય તે સભાસદો પણ વીસી/ઓએવીએમ સુવિધાના માધ્યમથી એજુએમમાં ભાગ લઈ શકશે, પણ તેમને પોતાના વોટ ફરીથી આપવાનો અધિકાર નહીં રહે. એજુએમ નોટિસ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી રવાના થઈ ગયા પછી કોઈપણ વ્યક્તિએ કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કર્યા હોય અને સભ્ય બને અને કંઈક તારીખના રોજ તે શેર ધરાવતા હોય, તેઓ એજુએમ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવેલી રીમોટ ઈ-વોટિંગ તથા એજુએમમાં ઈ-વોટિંગ કરવા માટે એજુએમની નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવેલી સૂચનાઓને અનુસરીને પોતાના વોટ આપી શકશે.

ઈ-વોટિંગ અંગે સભાસદોને કોઈપણ પૂછપરછ હોય તો એ માટે તેઓ સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફીડબેકની આરક્ક કવેશન્સ ("FAQs") અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ રીડર કરી શકે છે અથવા તો ટોલ ફ્રી નં ૧૮૦૦-૨૦૦-૫૫૩૩ નો સંપર્ક કરી શકે છે. ઈ-વોટિંગ અંગે કોઈપણ ફરિયાદ હોય, તો કૃપયા શ્રી રાજેશ દલવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેયોન ક્યુયરએક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પ્લેક્સ, એન.એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પટેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરી શકો છે અથવા helpdesk.evoting@odslindia.com ને ઈ-મેઈલ કરી શકો છો અથવા તો ફોન નં. ૦૨૨-૨૩૦૨૩૩૩૩ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૫૪૨ ઉપર કામકાજના તમામ દિવસોએ કામકાજના સમય દરમિયાન સંપર્ક કરી શકો છો.

ગુટીપીએલ હેથવે લિમિટેડ - વતી

હાર્દિક સંઘવી
કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
અંકુશીએસ નં ૭૨૪૭

તારીખ : ૦૫-૦૮-૨૦૨૦
સ્થળ : અમદાવાદ